



BULLETIN D'INSCRIPTION

6^{ème} ALFA NUIT DU TURINI

Samedi 23/Dimanche 24 Novembre 2024

Participant(s):	
Nom:	Prénom :
N° tel:	Mail:
Accompagné de :	
Adhérent Club Alfa Romeo Cote d'Azur :	oui non (rayer mention inutile)
Membre d'un autre club :	, ,
Permis de conduire, délivré le :	à :
Votre véhicule :	
Marque:	Modèle :
Année :	Couleur :
Au programme de la 6ème AlfaNuit duTurini :	
_	s avant la sortie e lées, Col de Turini
3 formules au choix (tarif pour 2 personnes) :	
Formule A : plaque-rallye + goûter	: □ 55€ □ tarif membre CARCA : 45€
Formule B : formule A + dîner hôtel	l Trois Vallées : □125 € □ tarif membre CARCA : 115€
Formule C : formule B + nuitée hôte	rel des Trois Vallées : □195€ □ tarif membre CARCA : 185€
(La nuitée comprend le petit déjeun	
	ambre double □ chambre 2 lits séparés

Pour le règlement : (de préférence virement ou Paypal, svp) ☐ Par Virement, IBAN FR76 1910 6006 1243 6806 5106 018 BIC AGRIFRPP891 en précisant votre nom dans l'intitulé ☐ Par PayPal, à l'adresse mail clubalfaromeocotedazur@gmail.com en précisant

bien un paiement "entre proches" avec votre nom suivi de : AlfaNuit du Turini □ Par chèque, à l'ordre du Club Alfa Romeo Côte d'Azur, accompagné de votre bulletin d'inscription envoyé à l'adresse suivante :

CLUB ALFA ROMEO COTE D'AZUR

c/o Laurent Bonnery 38, avenue Honoré d'Estienne d'Orves Lycée Rive gauche **06000 NICE**

Le paiement par espèces n'est pas accepté pour des raisons de commodité de gestion, merci de votre compréhension

Inscription accompagnée du règlement à nous faire parvenir au plus tard le mardi 19 Novembre 2024, dernier délai

Pour plus d'infos, vous pouvez contacter :

- Le Club par e-mail: clubalfaromeocotedazur@gmail.com
- Laurent BONNERY, organisateur et Président du Club Alfa Romeo Côte d'Azur

Tel.: 06-25-41-30-71

> Florian BERTRAND, co-organisateur et vice-président du Club Alfa Romeo Côte d'Azur

Tel.: 06-43-15-69-79

CLUB ALFA ROMEO COTE D'AZUR

38, av Estienne d'Orves - Lycée Rive gauche - 06000 NICE Téléphone: 06 25 41 30 71 - Mail: clubalfaromeocotedazur@gmail.com -

Site internet: www.clubalfaromeocotedazur.com

Pour être acceptée, cette demande doit être remplie entièrement, datée et signée, accompagnée du paiement. L'association ne diffuse aucun renseignement à l'extérieur de sa structure (seuls les membres du Bureau ont accès à vos données).